【参考様式】可能な場合の事業計画変更➂

事業計画変更承認申請書

年  月  日

熊本県知事 様

転用事業者

住所

氏名

   年  月  日付け熊本県指令  第  号による農地法第 常第 1 項の規定に基

づく許可について、下記のとおり事業計画を変更したいので申請します。

１ 土地の所在・地番・地目（台帳・現況）・面積

  （変更前計画）

  （変更後計画）

２ 変更前の事業計画に従った転用事業の実施状況

３ 転用事業者が変更前の事業計画どおりに転用事業を遂行することができない理由

４ 変更後の事業計画の詳細

  （変更前計画）

  （変更後計画）

５ 変更後の転用事業に係る資金計画及びその調達計画

６ 変更後の転用事業によって生じる付近の土地、作物、家畜等の被害防除施設の概要

【参考様式】可能な場合の事業計画変更➂

７ その他参考となるべき事項